
R NONA TO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS L TOA - ME 

CNPJ n.016.538.278/0001-57 - CGF n." 06.609.754-1 
RUA: CONEGO DE CASTRO, 3586 B - Pq. SAO JOSE - FORTALEZA/CE 

CEP: 60.730-202 - FONE: (85) 3483.7748 

PREGAO PRESENCIAL Ng .2808.01/2017 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 
COMISSAO DE PREGAO 
RAZAO SOCIAL: R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS LTDA ME - FANTASIA: RN BOMBAS 

I.E: 6.609.754-1 CNPJ: 16.538.278/0001-57 

ENDERE,O: RUA CONE GO DE CASTRO N 3586 B - BAIR RO : PQ. SAO JOSE CEP: 60. 730-202 FORTALEZA/ CE 

TELE FAX: (85} 3483.7748 E-MAIL: vendasrnbombas@gmail.com 

BANCO: /TAU AGENCIA: 1587 CONTA CORRENTE: 04107-8 

OBJETO: Contrataeiio de services de limpeza de pocos profundos e suas respectivas adutoras da rede de abastecimento d'agua 
do sede e Jocalidades do do Municipo de Acarau / Ce, bem como servlcos de monutendio e recuperadio de ctimora fria com 

,r,.,-..,.,ifi.io de pecas pertencentes aos mercados publico da sede e do distrito de Aranau do Municipio de Acarou/ce 

R Non�to os Santoi 
C�merc,al d Bombas • ME 
R2.mur.do Nonato dos Santos 

Empresario 

SOCIO/ DIRETOR 
CPF: 456.499.603-n 

Fortaleza, 19 de Setembro de 2017 

��421«� 
RAIMUNDO NONATO oorANTOS 

demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. c 
� J I 

bt: � L�. 

� 

111 

ITEM ESPECIFICACAO DO PRODUTO Q.UANT. UNID R�UNIT. R� TOTAL 

R$ 2.633,33 R$ 263.333,00 
Servico de limpeza de pocos profundos e 

.1 
suas respectivas adutoras do rede de 

100 unidade dois mil, seiscentos e duzentos e sessento 
abastecimento d'ogua da sede e trinta e tres reais e e tres mil, trezentos e 

Jocalidades. trinta e tres centavos trinta e tres reais 

R$ 14.700,00 R$ 29.400,00 

servico de manutenfiiO e recuperocao de 
.1 ciimara fria com reposidio de pecos 2 service quatorze mil e vinte e nove mil e 

pertencentes oo mercodo publico. setecentos reois quatrocentos reais 

v - 'R TOTAL GLOBAL >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> I R$ 292.733,00 

duzentos e noventa e dais mil, setecentos e trin�a e tres reais /r-, 
II h PRAZO DE EXECU�O: Ate 31 de Dezembro de 2017 f VALIDADE DA PROPOSTA: 60( sessenta) dias. 
II 

O licitante declara ue nos valores a resentados acima estiio inclusos todos os tributos encar s b.. 

Pagina 1 


